Juli - Programm

Mi 02. Juli
Mi 02. Juli
Do 03. Juli

So 06. Juli

So 06. Juli

Mo 07. Juli
Mi 09. Juli
Mi 09. Juli

So 13. Juli

Mo 14. Juli
Mi 16. Juli

Sa 19. Juli

Sa 26. Juli

08.00 Uhr
09.30 Uhr
09.30 Uhr

09.30 Uhr

11.00 Uhr

20.00 Uhr
08.00 Uhr
12.00 Uhr

09.30 Uhr

20.00 Uhr
08.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

Gebet
BabySong
BabySong

Gottesdienst mit Ernst Breu
Gebet ab 8.45 Uhr

Camping Gottesdienst
Bruggerhorn St. Margrethen

Hauskreis Hofer
Gebet
Mittagstisch

Gottesdienst mit Manuela Lutz
Gebet ab 8.45 Uhr

Hauskreis Hofer
Gebet

Abend-Andacht

Abend-Andacht



