Juli - Programm

Mi 02. Juli	08.00 Uhr	Gebet
Mi 02. Juli	09.30 Uhr	BabySong
Do 03. Juli	09.30 Uhr	BabySong
So 06. Juli	09.30 Uhr	Gottesdienst mit Ernst Breu Gebet ab 8.45 Uhr
So 06. Juli	11.00 Uhr	Camping Gottesdienst Bruggerhorn St. Margrethen
Mo 07. Juli	20.00 Uhr	Hauskreis Hofer
Mi 09. Juli	08.00 Uhr	Gebet
Mi 09. Juli	12.00 Uhr	Mittagstisch
So 13. Juli	09.30 Uhr	Gottesdienst mit Manuela Lutz Gebet ab 8.45 Uhr
Mo 14. Juli	20.00 Uhr	Hauskreis Hofer
Mi 16. Juli	08.00 Uhr	Gebet
Sa 19. Juli	19.00 Uhr	Abend-Andacht
Sa 26. Juli	19.00 Uhr	Abend-Andacht